ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47

РЕШЕНИЕ

16 августа 2024 года                                                                    № 112-3

Санкт-Петербург

О тексте избирательных бюллетеней для голосования
на выборах депутатов муниципального Совета внутригородского

муниципального образования города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципальный округ Южно-Приморский

седьмого созыва

В соответствии пунктом 5 стати 52 Закона Санкт-Петербурга

от 21.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов

внутригородских муниципальных образований города федерального значения

Санкт-Петербурга» Территориальная избирательная комиссия № 47

р е ш и л а:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования

на выборах депутатов муниципального Совета внутригородского

муниципального образования города федерального заявления

Санкт-Петербурга муниципальный округ Южно-Приморский седьмого созыва

по многомандатному избирательному округу № 1 согласно приложению № 1

к настоящему решению.

2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования

на выборах депутатов муниципального Совета внутригородского

муниципального образования города федерального заявления

Санкт-Петербурга муниципальный округ Южно-Приморский седьмого созыва

по многомандатному избирательному округу № 2 согласно приложению № 2

к настоящему решению.

2

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 47 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 47

Шипулину К.В.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 47                             К.В. Шипулина

Секретарь заседания
Территориальной
избирательной комиссии № 47 Т.А. Мироненко

Приложение № 1
к решению Территориальной

избирательной комиссии № 47
16.08.2024 № 112-3

Текст избирательного бюллетеня для голосования
на выборах депутатов муниципального Совета внутригородского

муниципального образования города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципальный округ Южно-Приморский седьмого

созыва по многомандатному избирательному округу № 1

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования на выборах

депутатов муниципального Совета внутригородского муниципального образования города
федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Южно-Приморский

седьмого созыва

8 сентября 2024 года
многомандатный избирательный округ № 1

Санкт-Петербург

(Подписи двух членов
участковой избирательной

комиссии с правом решающего
голоса и печать участковой
избирательной комиссии)

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ
  Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилий не более чем пяти зарегистрированных кандидатов,
в пользу которых сделан выбор.
  Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в пяти квадратах,
либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.
  Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом
решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы
и при подсчете голосов не учитывается.

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования,
избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь

КОЗЛОВА
Елена
Валентиновна

1969 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ГБОУ школа № 219
Красносельского района Санкт-Петербурга, директор; депутат
муниципального Совета внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ
Южно-Приморский на непостоянной основе; выдвинута Всероссийской
политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ЛЮБИМОВ
Павел
Владимирович

1977 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург;
АНО «Центр Правовой Защиты Граждан «Доверие», председатель; депутат
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ
Юго-Запад на непостоянной основе; выдвинут Политической партией
«НОВЫЕ ЛЮДИ»

МАТЮНИН
Денис
Валериевич

1985 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ООО «Акцепт»,
старший юрист; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

МИШИН
Константин
Александрович

1987 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; самозанятый;
выдвинут Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической
партией России

МОЩОНСКИЙ
Николай
Борисович

1973 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ООО «НЬЮМИР»,
генеральный директор; выдвинут Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ»

НИКОНОВ
Алексей
Владимирович

1973 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; местная
администрация внутригородского муниципального образования города
федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ
Южно-Приморский, заместитель главы местной администрации; выдвинут
Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

НОВИЦКАЯ
Ольга
Анатольевна

1980 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; Благотворительный
фонд «С Любовью в Сердце», исполнительный директор; депутат
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ
Юго-Запад на непостоянной основе; выдвинута Политической партией
«НОВЫЕ ЛЮДИ»

СМИРНОВА
Галина
Викторовна

1973 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ГБДОУ детский
сад № 78 Красносельского района Санкт-Петербурга «Жемчужинка»,
заведующий; выдвинута Всероссийской политической партией
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ТРУСНИКОВА
Наталья
Сергеевна

1984 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ЗАО «Торговый
Дом – Электродный завод», экономист-менеджер; депутат муниципального
Совета внутригородского муниципального образования города федерального
значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино на непостоянной
основе; выдвинута Всероссийской политической партией
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ШЕВКУНОВ
Сергей
Германович

1989 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; индивидуальный
предприниматель; выдвинут Партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ ––
ЗА ПРАВДУ

ШЕВЧЕНКО
Алексей
Геннадьевич

1978 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; Законодательное
Собрание Санкт-Петербурга, помощник депутата Алескерова А.Э.
по гражданско-правовому договору; выдвинут Политической партией
«НОВЫЕ ЛЮДИ»

Приложение № 2

к решению Территориальной
избирательной комиссии № 47

16.08.2024 № 112-3

Текст избирательного бюллетеня для голосования
на выборах депутатов муниципального Совета внутригородского

муниципального образования города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципальный округ Южно-Приморский седьмого

созыва по многомандатному избирательному округу № 2

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования на выборах

депутатов муниципального Совета внутригородского муниципального образования города
федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Южно-Приморский

седьмого созыва

8 сентября 2024 года
многомандатный избирательный округ № 2

Санкт-Петербург

(Подписи двух членов
участковой избирательной

комиссии с правом решающего
голоса и печать участковой
избирательной комиссии)

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ
  Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилий не более чем пяти зарегистрированных кандидатов,
в пользу которых сделан выбор.
  Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в пяти квадратах,
либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.
  Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом
решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы
и при подсчете голосов не учитывается.

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования,
избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь

АВЕРЬЯНОВ
Дмитрий
Сергеевич

2004 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург;
ООО «БФК-Проект», специалист; выдвинут Всероссийской политической
партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ГАГАРИН
Дмитрий
Алексеевич

2000 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; Благотворительный
фонд «С Любовью в Сердце», руководитель волонтерского отдела; выдвинут
Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ»

ГОЛОВИН
Алексей
Сергеевич

1984 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; Региональная
Общественная Организация по реализации социальных, спортивных
и образовательных инициатив «Наследие», председатель; выдвинут
Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ»

ДУЛЬЩИКОВ
Владимир
Анатольевич

1979 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; Министерство
обороны Российской Федерации, полковник, военнослужащий по контракту;
выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ЗВЕРЕВА
Марина
Геннадьевна

1971 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ГБОУ школа № 509
Красносельского района Санкт-Петербурга, директор; выдвинута
Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ЛЮБИМОВА
Наталья
Георгиевна

1980 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; Благотворительный
фонд «С Любовью в Сердце», председатель; депутат Муниципального Совета
внутригородского муниципального образования города федерального значения
Санкт-Петербурга город Красное Село на непостоянной основе; выдвинута
Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ»

НИЗОВЦЕВА
Ирина
Николаевна

1965 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; пенсионер; депутат
муниципального Совета внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ
Южно-Приморский на непостоянной основе; самовыдвижение

ФИЛИППОВА
Елена
Алексеевна

1968 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург;
СПб ГБУ «Подростково-молодежный центр «Лигово», заведующий
подростково-молодежного клуба «Берег»; выдвинута Всероссийской
политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ШЕВКУНОВА
Анастасия
Владимировна

1989 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; АНО «Центр
Правовой Защиты Граждан «Доверие», директор; выдвинута Партией
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

ШЕМЕНЕВ
Алексей
Вячеславович

1974 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург;
ООО «Приводэлектро», директор по продажам; выдвинут Всероссийской
политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»